
 

 

 
 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

1 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 M. BIUDŽETO 

PATVIRTINIMO 

 

2018 m. sausio 31 d.  Nr. TS-3 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio  

2 dalies 15 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos 2018 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 ,,Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės biudžeto 

sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Kauno rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

spalio 22 d. sprendimu Nr. TS-319 „Dėl Kauno rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir 

vykdymo taisyklių patvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti: 

1. Kauno rajono savivaldybės 2018 m. biudžetą – 76 001,3 tūkst. Eur pajamų ir jų 

paskirstymą pagal pajamų rūšis (1 priedas). 

2. 77 396,7 tūkst. Eur išlaidų ir jų paskirstymą asignavimų valdytojams (nepanaudoti 

asignavimai iš skolintų lėšų investicijų projektams finansuoti viršija pajamas  

1 328,7 tūkst. Eur; asignavimai iš laisvo biudžeto lėšų likučio viršija pajamas  

894,4 tūkst. Eur; asignavimai iš Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų likučio viršija 

pajamas 750,6 tūkst. Eur; asignavimai mažėja grąžintinų paskolų suma 1 578,3 tūkst. Eur)  

(2, 2.1, 2.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 ir 9 priedai). 

 

 

Savivaldybės meras        Valerijus Makūnas 


